
 

U C H W A ŁA   Nr LV/490/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy  
Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit e, pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
19900 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - 
Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej akceptuje wniosek Burmistrza i wyraża wolę 
zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011  
w wysokości 1 000 000 zł, celem sfinansowania budowy infrastruktury technicznej na 
terenie planowanej podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest – Park” 
w gminie Bystrzyca Kłodzka w obrębie geodezyjnym Niedźwiedna, na działkach nr 33 i 34. 
 
     § 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone pod warunkiem 
objęcia działek nr 33 i 34 w obrębie geodezyjnym Niedźwiedna statusem Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest – Park” i będą pochodzić z dochodów własnych 
Gminy Bystrzyca Kłodzka.   
 
      § 3. W razie niewykorzystania w 2011 roku środków finansowych, o których mowa 
w § 1, Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej akceptuje wniosek Burmistrza i wyraża wolę  
zabezpieczenia pozostałych środków w budżetach na kolejne lata kalendarzowe. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                       /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 



 

Uzasadnienie 
 

      Działając na podstawie upoważnienia z uchwały Nr XVI/97/03 Rady Miejskiej 
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 września 2003 r. w sprawie utworzenia podstrefy 
Bystrzyca Kłodzka, Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej w dniu 31 marca 2010 r. złożył wniosek 
o zmianę granic WSSE „Invest-Park” poprzez włączenie do jej obszaru terenów 
położonych w gminie Bystrzyca Kłodzka o powierzchni 10,4821 ha, na działkach nr 33 i nr 
34 (obręb geodezyjny Niedźwiedna AM-1). 
      Obecnie trwają rozmowy z przedsiębiorcą dotyczące ulokowania inwestycji na ww. 
terenie pod warunkiem objęcia go statusem Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
     W obrębie działek przeznaczonych pod inwestycje nie ma żadnej infrastruktury 
technicznej, konieczne jest więc jak najszybsze podjęcie działań w kierunku 
zagospodarowania terenu. Niezbędne jest m.in. zasilenie kompleksu w energię 
elektryczną oraz budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej. Dopiero uzbrojony teren 
będzie można przeznaczyć pod dalsze inwestycje.  
      Prognozuje się, że utworzenie podstrefy na ww. terenie da szansę na stworzenie 
nowych miejsc pracy co dla gminy Bystrzyca Kłodzka jest bardzo ważne z uwagi na 
wysoki poziom bezrobocia, duże zubożenie społeczeństwa i recesję na rynku pracy.   
Według danych Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku w styczniu 2010 r. stopa 
bezrobocia w Kotlinie Kłodzkiej wynosiła ponad 24 %.  
     Optymalnym rozwiązaniem jest wiec poczynienie wszelkich działań mających na celu 
utworzenie podstrefy na ww. obszarze i pozyskanie inwestora.  
Niezbędne jest więc zabezpieczenie nakładów finansowych w budżecie gminy na budowę 
infrastruktury technicznej na terenie projektowanej podstrefy.   


